Horario y mapa de la linea NUCLEO de autobuis

| Lllnea NUCLEO Gomez- Lerdo

La linea NUCLEO de autobus (Gomez- Lerdo) tiene 7 rutas. Sus horas de operacién los dias laborables regulares son:
(1) a 5 De Mayo: 05:00 - 21:00(2) a Central De Abastos: 05:00 - 21:00(3) a Nucleo Universitario Ujed: 05:00 - 21:00(4) a
Cedis Pepsi: 05:00 - 21:00(5) a Centro: 05:00 - 21:00(6) a Filadelfia: 05:00 - 21:00(7) a Central De Autobuses De Gomez
Palacio: 05:00 - 21:00

Usa la aplicacién Moovit para encontrar la parada de la linea NUCLEO de autobus més cercana y descubre cuando llega
la préxima linea NUCLEO de autobus

Sentido: 5 De Mayo Horario de la linea NUCLEO de autobus
45 paradas 5 De Mayo Horario de ruta:

lunes 05:00-21:00
Calle Escobedo, 313 martes 05:00-21:00

) ) ] miércoles 05:00-21:00

Avenida Victoria, 248

jueves 05:00-21:00
Avenida Victoria, 133

viernes 05:00-21:00
Avenida Victoria, 157

sabado 07:00-20:30
Avenida Victoria, 228 )

domingo 08:00-19:00
Avenida Victoria, 337
Avenida Victoria, 436
Calle Santiago Lavin, 326 Informacion de la linea NUCLEO de autobis

Direccion: 5 De Mayo
Calle Santiago Lavin, 450 Paradas: 45

Duracién del viaje: 11 min

Avenida Francisco I. Madero, 536 Resumen de la linea:

Constitucién, 542bis
Narciso Mendoza, 810
Jesus Garcia Corona, 626
Enrique Unzueta, 726
Enrique Unzueta, 764
Alheli, 108

Dalias, 161

Calzada Forjadores, 981
Indilas, 107

Lirios, 118


https://moovitapp.com/torreon-5989/lines/N%C3%9ACLEO/28678838/4680022/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Gomez-%20Lerdo
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Des-419%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DM%25C3%25A9xico%26ep.metro_name%3DTorre%25C3%25B3n&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fes-419%2Ftransporte_p%C3%BAblico-line-n%C3%9Acleo-Torreon-5989-1830410-28678838-0&af_sub9=View&af_sub1=5989&af_sub7=5989&deep_link_sub1=5989&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D28678838%26li%3D4680022%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D28678838%26li%3D4680022%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_N%C3%9ACLEO_Gomez-%20Lerdo_Torre%C3%B3n_View&deep_link_sub2=SEO_other_N%C3%9ACLEO_Gomez-%20Lerdo_Torre%C3%B3n_View

Avenida Francisco Villa, 1316
Avenida Francisco Villa, 1222
Avenida Francisco Villa, 1110
Juan Méndez, 147

Avenida Francisco Villa, 920
Manuel Gonzalez, 129
Manuel Gonzalez, 209

Manuel Gonzalez, 309

chepo ot O pett® Ve ah
Manuel Gonzalez, 445 .'\.\_")\,l\c‘..._\;\‘- A e 3t - o
. . If , c (f:fg;}enst’eellwap cont.r;butors £ Ogewh:'lagﬁl‘es
Licenciado Adolfo Lopez Mateos, 770 0 NOCLED | ol Slocnk
Vicente Guerrero, 525bis
Vicente Guerrero, 650
Vicente Guerrero, 723
Vicente Guerrero, 851
General Mariano Arista, 542
Eulalio Gutiérrez, 835
Calle Francisco Lago Chazaro, 835
General Mariano Arista, 313
Pascual Ortiz Rubio, 715
Pascual Ortiz Rubio, 685
Pascual Ortiz Rubio, 540
Pascual Ortiz Rubio, 434
Pascual Ortiz Rubio, 308
Pascual Ortiz Rubio, 217
Pascual Ortiz Rubio, 134
Sentido: Central De Abastos Horario de la linea NUCLEO de autobiis
48 paradas Central De Abastos Horario de ruta:
lunes 05:00-21:00
Calle Escobedo, 313 martes 05:00-21:00
miércoles 05:00-21:00
Avenida Victoria, 248
jueves 05:00-21:00
Avenida Victoria, 155
viernes 05:00-21:00

Avenida Victoria, 157


https://moovitapp.com/torreon-5989/lines/N%C3%9ACLEO/28678838/4680022/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Gomez-%20Lerdo
https://moovitapp.com/torreon-5989/lines/N%C3%9ACLEO/28678838/4680022/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Gomez-%20Lerdo
https://moovitapp.com/torreon-5989/lines/N%C3%9ACLEO/28678838/4680021/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Gomez-%20Lerdo

Avenida Victoria, 228 sabado 07:00-20:30
Avenida Victoria, 337 domingo 08:00-19:00
Avenida Victoria, 436

Calle Santiago Lavin, 326 ;
Informacién de la linea NUCLEO de autobus
Calle Santiago Lavin, 450 Direccién: Central De Abastos
Paradas: 48
Duracién del viaje: 14 min
Resumen de la linea:

Avenida Francisco |. Madero, 536
Constitucion, 542bis

Narciso Mendoza, 810

Jesus Garcia Corona, 626
Enrique Unzueta, 726

Enrique Unzueta, 764

Alheli, 108

Dalias, 161

Calzada Forjadores, 981

Indilas, 107

Lirios, 118

Avenida Francisco Villa, 1222

@ OpenStreetMap contributors | © OpenMapTiles

Avenida Francisco Villa, 1110 0 NGCLEO]| Gomez-Lerdo v
Juan Méndez, 147

Avenida Francisco Villa, 920
Avenida Francisco Villa, 712
Avenida Francisco Villa, 610
Avenida Francisco Villa, 504
Avenida Francisco Villa, 410
Avenida Francisco Villa, 330
Avenida Francisco Villa, 210
Avenida Francisco Villa, 106
Avenida Francisco Villa, 135
Ocampo, 1377

Avenida Francisco Villa, 275

Avenida Francisco Villa, 320

Avenida Francisco Villa, 354


https://moovitapp.com/torreon-5989/lines/N%C3%9ACLEO/28678838/4680021/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Gomez-%20Lerdo
https://moovitapp.com/torreon-5989/lines/N%C3%9ACLEO/28678838/4680021/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Gomez-%20Lerdo

Avenida Francisco Villa, 723

Camilo Torres, 635

Camilo Torres, 665

Camilo Torres, 761

Calzada Lazaro Cardenas, 1186
Calzada Lazaro Cardenas, 790
Calzada Lazaro Céardenas, 715
Calzada Lazaro Céardenas, 615
Calzada Lazaro Cardenas, 511
Boulevard José Rebollo Acosta, 103
Boulevard José Rebollo Acosta, 240

Boulevard José Rebollo Acosta, 149

Sentido: Nucleo Universitario Ujed

33 paradas

Universidad, 1021
Articulo 123, 2585
Articulo 123, 2547
Articulo 123, 2359
Articulo 123, 2335
Articulo 123, 2213
Articulo 123, 2017
18 De Marzo, 1130
18 De Marzo, 1043
18 De Marzo, 945
18 De Marzo, 829
18 De Marzo, 639
18 De Marzo, 467
Del Maestro, 352
Del Maestro, 434
R. Ramirez, 108

J. Torres B., 101

Horario de la linea NUCLEO de autobiis

Nucleo Universitario Ujed Horario de ruta:

lunes
martes
miércoles
jueves
viernes
sabado

domingo

05:00-21:00

05:00-21:00

05:00-21:00

05:00-21:00

05:00-21:00

07:00-20:30

08:00-19:00

Informacion de la linea NUCLEO de autobts

Direccion: Nucleo Universitario Ujed
Paradas: 33

Duracion del viaje: 12 min
Resumen de la linea:


https://moovitapp.com/torreon-5989/lines/N%C3%9ACLEO/28678838/4679971/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Gomez-%20Lerdo

i,

Calle 5 De Mayo, 34 K

Calle 5 De Mayo, 14

J. Matamoros, 556

Allende, 1153 %
Allende, 1061
Allende, 955
Allende, 809
Allende, 707
Allende, 635
© OpenStreetMap contributors | © OpenMapTiles

Allende, 522 &3 NUCLEO | Gomez- Lerdo @moovit
Allende, 432
Allende, 326
Allende, 232
Allende, 136
Ocampo, 425
Calle Escobedo, 313
Sentido: Cedis Pepsi Horario de la linea NUCLEO de autobus
43 paradas Cedis Pepsi Horario de ruta:

lunes 05:00-21:00
Tlahualilo, 212 martes 05:00-21:00

) i miércoles 05:00-21:00

Boulevard Miguel Aleman, 117

jueves 05:00-21:00
Juan Escutia, 2064

viernes 05:00-21:00
Doctor Francisco Galindo Chavez, 445

sabado 07:00-20:30
Boulevard José Rebollo Acosta, 214 )

domingo 08:00-19:00
Pasaje De Codorniz, 132
Pelicano, 154
Boulevard José Rebollo Acosta, 308 Informacion de la linea NUCLEO de autobtis

o Direccion: Cedis Pepsi

Ciglena, 420 Paradas: 43

Duracién del viaje: 12 min

Del Estudiante, 489bis Resumen de la linea:

Jazmines, 656
Calzada Lazaro Cardenas, 499

Calzada Lazaro Cardenas, 520


https://moovitapp.com/torreon-5989/lines/N%C3%9ACLEO/28678838/4679971/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Gomez-%20Lerdo
https://moovitapp.com/torreon-5989/lines/N%C3%9ACLEO/28678838/4679971/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Gomez-%20Lerdo
https://moovitapp.com/torreon-5989/lines/N%C3%9ACLEO/28678838/4679981/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Gomez-%20Lerdo

Oriente, 14 o ‘\\\
Calzada Lazaro Cardenas, 618 ..
Calzada Lazaro Céardenas, 618
Calzada Lazaro Cardenas, 731
Calzada Lazaro Cardenas, 790
Calzada Lazaro Cardenas, 119

Calzada Lazaro Céardenas, 436

Cay

Camilo Torres, 768 ettt
oxe

Lucio Cabafias, 797 :?%4_

roolm

le pa
e M-
Yiadnqy

o &
S © OpenSireetMap contributors | © OpenMapTiles

Calle Mariano Urrea, 795 O MCLED| ot Qoo
Calle Mariano Urrea, 792
Calle Mariano Urrea, 799
Calle Mariano Urrea, 780
Rubén Jaramillo, 782
Calle Mariano Urrea, 639
Calle Mariano Urrea, 1008
Calle Mariano Urrea, 301
Calle Mariano Urrea, 925
Calle Mariano Urrea, 817
Guicho Cisneros, 778
Avenida Vergel, 777

Calle Mariano Urrea, 427
Calle Mariano Urrea, 308
Avenida Victoria, 741
Avenida Victoria, 613
Avenida Victoria, 513
Avenida Victoria, 441
Avenida Victoria, 346

Avenida Victoria, 248

Ocampo, 304

Sentido: Centro Horario de la linea NUCLEO de autobiis
96 paradas Centro Horario de ruta:



https://moovitapp.com/torreon-5989/lines/N%C3%9ACLEO/28678838/4679981/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Gomez-%20Lerdo
https://moovitapp.com/torreon-5989/lines/N%C3%9ACLEO/28678838/4679981/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Gomez-%20Lerdo

martes 05:00-21:00
Calle Escobedo, 313

miércoles 05:00-21:00
Avenida Victoria, 227

jueves 05:00-21:00
Avenida Victoria, 248

viernes 05:00-21:00
Avenida Victoria, 155 sabado 07-00 - 20:30
Avenida Victoria, 157 domingo 08:00 - 19:00
Avenida Victoria, 228
Avenida Victoria, 337
Avenida Victoria, 436 Informacion de la linea NUCLEO de autobts

Direccién: Centro
Calle Santiago Lavin, 326 Paradas: 96

Duracién del viaje: 35 min
Calle Santiago Lavin, 450 Resumen de la linea:

Avenida Francisco I. Madero, 536
Constitucion, 542bis

Narciso Mendoza, 810

Jesus Garcia Corona, 626
Enrique Unzueta, 726

Enrique Unzueta, 764

Alheli, 108

Dalias, 161

Flores, 131 o

Indilas, 107

Llrlos, 1 1 8 © OpenStreetMap contributors | © OpenMapTiles

(3 NUCLEO | Gomez- Lerdo @moovit
Avenida Francisco Villa, 1316

Avenida Francisco Villa, 1222
Avenida Francisco Villa, 1110
Juan Méndez, 147

Avenida Francisco Villa, 920
Avenida Francisco Villa, 712
Avenida Francisco Villa, 610
Avenida Francisco Villa, 504
Avenida Francisco Villa, 410

Avenida Francisco Villa, 330


https://moovitapp.com/torreon-5989/lines/N%C3%9ACLEO/28678838/4679980/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Gomez-%20Lerdo
https://moovitapp.com/torreon-5989/lines/N%C3%9ACLEO/28678838/4679980/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Gomez-%20Lerdo
https://moovitapp.com/torreon-5989/lines/N%C3%9ACLEO/28678838/4679980/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Gomez-%20Lerdo

Avenida Francisco Villa, 210
Avenida Francisco Villa, 106
Ocampo, 1377

Avenida Francisco Villa, 275
Avenida Francisco Villa, 320
Avenida Francisco Villa, 354
Avenida Francisco Villa, 723
Avenida Francisco Villa, 546

Camilo Torres, 635

Camilo Torres, 665

Camilo Torres, 761

Calle Mariano Urrea, 792

Calzada Lazaro Cardenas, 1186
Calzada Lazaro Cardenas, 790
Calzada Lazaro Céardenas, 715
Calzada Lazaro Céardenas, 615
Calzada Lazaro Cardenas, 511
Boulevard José Rebollo Acosta, 103
Boulevard José Rebollo Acosta, 240
Boulevard José Rebollo Acosta, 149
Cascada, 122

Cascada, 163

Boulevard José Rebollo Acosta, 215
Boulevard José Rebollo Acosta, 434
Gomez Palacio - Cuencamé, 881
Gdémez Palacio - Cuencamé, 881
Boulevard Ejército Mexicano, 503
Boulevard Ejército Mexicano, 2550
Asia, 194

Boulevard Ejército Mexicano, 2550
Brasil, 170

Costa Rica, 178



Boulevard Ejército Mexicano, 250
Gdémez Palacio-Cuencamé, 956
Boulevard Ejército Mexicano, 1
Boulevard Ejército Mexicano, 2
Boulevard Ejército Mexicano, 514
Boulevard Ejército Mexicano, 105
Boulevard Ejército Mexicano, 528
San Martin, 47

De Las Azucenas, 1036

De Las Azucenas, 508

Boulevard Ejército Mexicano, 500
Gdémez Palacio-Cuencamé, 44
Gdémez Palacio-Cuencamé, 9
Boulevard Ejército Mexicano, 247
Bugambilias, 546
Calz.Fundadores, 10
Calz.Fundadores, 10

Gomez Palacio - Cuencamé, 1230
Gdémez Palacio - Cuencamé, 1230
Gdémez Palacio - Cuencamé, 1230
Gomez Palacio - Cuencamé, 1230
Gdémez Palacio - Cuencamé, 192
Gdmez Palacio - Cuencamé, 192
Prolongacioén Francisco |. Madero, 300
Avenida Francisco |. Madero, 230
Lucio Cabanas, 105

Prolongacioén Francisco |. Madero, 202
Nueva Laguna, 115

Nazas, 100

Articulo 123, 2547

Articulo 123, 2359

Articulo 123, 2335



Articulo 123, 2213

Sentido: Filadelfia Horario de la linea NUCLEO de autobiis
Filadelfia Horario de ruta:

127 paradas

lunes 05:00-21:00

Calle Escobedo, 313 martes 05:00-21:00
) ) ) miércoles 05:00-21:00

Avenida Victoria, 227

jueves 05:00-21:00
Avenida Victoria, 248

viernes 05:00-21:00
Avenida Victoria, 163

sdbado 07:00-20:30
Avenida Victoria, 157 )

domingo 08:00-19:00
Avenida Victoria, 228
Avenida Victoria, 337
Avenida Victoria, 436 Informacion de la linea NUCLEO de autobts

Direccion: Filadelfia
Calle Santiago Lavin, 326 Paradas: 127

Duracion del viaje: 41 min

Calle Santiago Lavin, 450 Resumen de la linea:

Avenida Francisco |. Madero, 536
Constitucion, 542bis

Narciso Mendoza, 810

Jesus Garcia Corona, 626
Enrique Unzueta, 726

Enrique Unzueta, 764

Alheli, 108

Dalias, 161

Jazmin, 107

Calzada Forjadores, 981

I n d | I a S, 1 0 7 € OpenStreetMap contributors | © OpenMapTiles

t2 NUCLEO @ -Lerd H
Lirios, 118 L L0 | Gormagglarp ®moovit

Avenida Francisco Villa, 1316
Avenida Francisco Villa, 1222
Avenida Francisco Villa, 1110
Juan Méndez, 147

Avenida Francisco Villa, 920

Avenida Francisco Villa, 712


https://moovitapp.com/torreon-5989/lines/N%C3%9ACLEO/28678838/4680044/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Gomez-%20Lerdo
https://moovitapp.com/torreon-5989/lines/N%C3%9ACLEO/28678838/4680044/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Gomez-%20Lerdo
https://moovitapp.com/torreon-5989/lines/N%C3%9ACLEO/28678838/4680044/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Gomez-%20Lerdo

Avenida Francisco Villa, 610
Avenida Francisco Villa, 504
Avenida Francisco Villa, 410
Avenida Francisco Villa, 330
Avenida Francisco Villa, 210
Avenida Francisco Villa, 106
Avenida Francisco Villa, 135
Ocampo, 1377

Avenida Francisco Villa, 320
Avenida Francisco Villa, 723
Avenida Francisco Villa, 546

Camilo Torres, 635

Camilo Torres, 665

Camilo Torres, 761

Calle Mariano Urrea, 1310

Calle Mariano Urrea, 792

Calzada Lazaro Cardenas, 1186
Calzada Lazaro Cardenas, 790
Calzada Lazaro Céardenas, 715
Calzada Lazaro Cardenas, 615
Calzada Lazaro Cardenas, 511
Boulevard José Rebollo Acosta, 103
Boulevard José Rebollo Acosta, 240
Boulevard José Rebollo Acosta, 149
Cascada, 122

Cascada, 163

Boulevard José Rebollo Acosta, 215
Boulevard José Rebollo Acosta, 434
Gomez Palacio - Cuencamé, 881
Gdémez Palacio - Cuencamé, 881
Boulevard Ejército Mexicano, 503

Boulevard Ejército Mexicano, 2550



Asia, 194

Boulevard Ejército Mexicano, 2550
Brasil, 170

Costa Rica, 178

Boulevard Ejército Mexicano, 250
Gomez Palacio-Cuencamé, 956
Boulevard Ejército Mexicano, 1
Boulevard Ejército Mexicano, 2
Boulevard Ejército Mexicano, 2
Boulevard Ejército Mexicano, 502
Boulevard Ejército Mexicano, 514
Boulevard Ejército Mexicano, 105
Boulevard Ejército Mexicano, 528
Boulevard Ejército Mexicano, 528
San Martin, 47

De Las Azucenas, 1036

Calle De Los Nardos, 518
Boulevard Ejército Mexicano, 500
Boulevard Ejército Mexicano, 500
Boulevard Ejército Mexicano, 190
Gomez Palacio-Cuencamé, 44
Gomez Palacio-Cuencamé, 9
Boulevard Ejército Mexicano, 9
Boulevard Ejército Mexicano, 9
Boulevard Ejército Mexicano, 247
Matamoros-Saltillo, 461
Bugambilias, 546
Matamoros-Saltillo, 461
Calz.Fundadores, 10
Calz.Fundadores, 10

Gdémez Palacio - Cuencamé, 1230

Gémez Palacio - Cuencamé, 1230



Gdémez Palacio - Cuencamé, 1230
Gdémez Palacio - Cuencamé, 1230
Gomez Palacio - Cuencamé, 192
Prolongacion Francisco |. Madero, 300
Avenida Francisco I. Madero, 230
Lucio Cabafias, 105

Guayuleras, 420

Prolongacion Francisco |. Madero, 202
Nueva Laguna, 115

Nazas, 100

Articulo 123, 2547

Articulo 123, 2359

Articulo 123, 2335

Articulo 123, 2213

Articulo 123, 2181

Articulo 123, 2039

Articulo 123,2017

18 De Marzo, 1130

18 De Marzo, 1043

18 De Marzo, 945

18 De Marzo, 829

18 De Marzo, 639

18 De Marzo, 467

Del Maestro, 352

Del Maestro, 434

R. Ramirez, 108

Pipila, 20

Tenzontle, 9

Tenzontle, 33

Ingenieros, 1028

Calle 19, 380

Calle 19, 325



Filadelfia, 305
Calle 16,297

Filadelfia, 251

Sentido: Central De Autobuses De Gomez Palacio

51 paradas

Calle Escobedo, 313

Calle Escobedo, 306

Avenida Victoria, 227
Avenida Victoria, 248
Avenida Victoria, 209
Avenida Victoria, 155
Avenida Victoria, 157
Avenida Victoria, 228
Avenida Victoria, 337
Avenida Victoria, 436

Calle Santiago Lavin, 326
Calle Santiago Lavin, 450
Avenida Francisco |. Madero, 536
Constitucién, 542bis

Narciso Mendoza, 810
Enrique Unzueta, 4750

Alheli, 108

Dalias, 161

Jazmin, 107

Calzada Forjadores, 981
Calzada Forjadores, 1215
Indilas, 107

Lirios, 118

Avenida Francisco Villa, 1316
Avenida Francisco Villa, 1222

Avenida Francisco Villa, 1110

Horario de la linea NUCLEO de autobiis

Central De Autobuses De Gomez Palacio Horario de
ruta:

lunes 05:00-21:00
martes 05:00-21:00
miércoles 05:00 - 21:00
jueves 05:00-21:00
viernes 05:00-21:00
sabado 08:00 - 20:30
domingo 08:00-19:00

Informacion de la linea NUCLEO de autobtis
Direccion: Central De Autobuses De Gomez Palacio
Paradas: 51

Duracion del viaje: 14 min

Resumen de la linea:

© OpenStreetMap contributors | © OpenMapTiles

3 NUCLEO | Gomez- Lerdo @moovit


https://moovitapp.com/torreon-5989/lines/N%C3%9ACLEO/28678838/4680043/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Gomez-%20Lerdo
https://moovitapp.com/torreon-5989/lines/N%C3%9ACLEO/28678838/4680043/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Gomez-%20Lerdo
https://moovitapp.com/torreon-5989/lines/N%C3%9ACLEO/28678838/4680043/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Gomez-%20Lerdo

Juan Méndez, 147

Avenida Francisco Villa, 920
Avenida Francisco Villa, 712
Avenida Francisco Villa, 610
Avenida Francisco Villa, 504
Avenida Francisco Villa, 410
Avenida Francisco Villa, 330
Avenida Francisco Villa, 210
Avenida Francisco Villa, 106
Avenida Francisco Villa, 135
Ocampo, 1377

Avenida Francisco Villa, 275
Avenida Francisco Villa, 354
Avenida Francisco Villa, 723
Camilo Torres, 635

Camilo Torres, 665

Camilo Torres, 761

Calle Mariano Urrea, 1310
Calle Mariano Urrea, 792
Calzada Lazaro Cardenas, 1186
Calzada Lazaro Cardenas, 790
Calzada Lazaro Céardenas, 715
Calzada Lazaro Céardenas, 615
Calzada Lazaro Cardenas, 511

Boulevard José Rebollo Acosta, 103

Los horarios y mapas de la linea NUCLEO de autobus estan disponibles en un PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit
App para ver los horarios de los autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las indicaciones paso a
paso para todo el transporte publico en Torreon.

© 2024 Moovit - Todos los derechos reservados



